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Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 
61-851 Poznań ul. Zielona 8 

tel. 618593-430 fax. 618593-429 
 

PLAN ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG 
W SEZONIE ZIMOWYM 2011/2012 i 2012/2013 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu będzie prowadzić bezpośrednio akcję zimowego utrzymania dróg powiatowych 
powiatu poznańskiego na terenie gmin: Buk, Czerwonak, Dopiewo, Kleszczewo, Komorniki, Kostrzyn, Kórnik, Mosina, 
Murowana Goślina, Pobiedziska, Rokietnica, Stęszew, Swarzędz, Suchy Las i Tarnowo Podgórne. 
 
Zakwalifikowanie poszczególnych dróg do zimowego utrzymania oraz określenie standardu jest wynikiem przyjętych założeń: 

• zakres i standard zimowego utrzymania dróg powiatowych uzależniony jest od możliwości finansowych Zarządu 
Dróg Powiatowych 

• zimowe utrzymanie dróg winno zapewnić bezpieczeństwo oraz ciągłość ruchu na głównych trasach komunikacyjnych 
• zimowym utrzymaniem winny być objęte drogi o regularnej komunikacji zbiorowej oraz ważne szlaki komunikacyjne 

i turystyczne 
• w planie zimowego utrzymania dróg należy uwzględnić doświadczenia z lat ubiegłych 
• zimowym utrzymaniem będą objęte również drogi o nawierzchni gruntowej oraz twardej nieulepszonej – tłuczniowe, 

brukowcowe. 
 
W sezonie zimowym 2011/2012 i 2012/2013 od 15 października do 30 kwietnia drogi powiatowe będą utrzymywane w 
standardach II, III, IV i VI ( opis standardów w załączeniu ). 
 
Długości dróg w poszczególnych standardach zimowego utrzymania: 
 
  standard II  - 216,415 km 
  standard III  - 163,694 km 
  standard IV  - 224,810 km 
  standard VI  -   85,816 km 
   Razem  - 690,735 km 
 
 
 
 
Realizacja zimowego utrzymania dróg obejmuje: 

1) odśnieżanie  dróg II, III i IV st. z. u. na całej szerokości w przypadku wystąpienia opadów śniegu; 
2) odśnieżanie  dróg VI st. z. u.  na całej szerokości w przypadku wystąpienia obfitych opadów  śniegu; 
3) zwalczanie śliskości zimowej poprzez posypywanie jezdni na całej długości dróg dla standardu II; 
4) zwalczanie śliskości zimowej poprzez posypywanie jezdni dróg III i IV st. z. u. w miejscach niebezpiecznych;  
5) na drogach gruntowych ujętych w VI st. z. u. nie wykonuje się posypywania. 

 
Osłonę meteorologiczną zapewni Biuro Prognoz Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Umowa przewiduje 
przekazywanie prognoz dobowych dwa razy dziennie oraz opracowanie prognozy weekendowej. 
 

 
 

INFORMUJEMY, ŻE WSZYSTKIE WĘZŁY  ORAZ OBIEKTY BĘDĄCE W CIAGU DRÓG POWIATOWYCH,      
A PRZECINAJĄCE DROGI EKSPRESOWE S-5 ORAZ S-11 SĄ UTRZYMYWANE PRZEZ GDDKiA O/ POZNAŃ. 

 
DROGI POWIATOWE NR 2405P ORAZ 2418P W OBRĘBIE SKRZYŻOWAŃ Z DW 307 UTRZYMYWANE SĄ 

PRZEZ WIELKOPOLSKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH. 
 

POWYŻSZE MIEJSCA SĄ OZNACZONE NA MAPACH PRZEBIEGÓW DRÓG POWIATOWYCH W GMINACH. 
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STANDARDY ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH  
NA SEZON 2011/2012 i 2012/2013  

St
an

da
rd

 
 

 
 

Opis standardu 

Dopuszczalne odstępstwa od stanu nawierzchni opisanego standardem z 
określeniem czasu, w jakim skutki danego zjawiska atmosferycznego 

powinny być usunięte (zlikwidowane) 
 

Po ustaniu opadów śniegu 
Od stwierdzenia zjawiska 

atmosferycznego przez osobę 
pełniącą dyżur ZDP w Poznaniu 

lub powzięcia przez nią 
uwiarygodnionych informacji o 

wystąpieniu powyższego 
1 2 3 4 
 

II 

 

 

Jezdnia odśnieżona, a śliskość 
zimowa zlikwidowana na ca łej 
szerokości jezdni. 

 

- luźny grubości do 1cm  - do 2 
godz. 

- błoto pośniegowe może 
występować    - do 2 godz. 

- może występować warstwa 
zajeżdżonego śniegu o grubości nie 
utrudniającej ruchu 

 

 

- gołoledź                  - 2 godz. 

- szron                       - 2 godz. 

- szadź                       - 2 godz. 

- pośniegowa             - 2 godz. 

- lodowica                 - 2 godz. 

 

III 

 

Jezdnia odśnieżona na całej 
szerokości. Śliskość zimowa 
zlikwidowana na: 

-  skrzyżowaniach z drogami 

-  skrzyżowaniach z koleją 

-  odc. o pochyleniu > 4% 

-  przystankach autobus.  

-  innych miejscach   

   ustalonych przez  ZDP. 

 

- luźny  - do 3 godz. 

- zajeżdżony    - występuje 

- zaspy, języki śnieżne lokalnie  - do 
3 godz. 

 

 

W miejscach wyznaczonych:  

- gołoledź                  - 3 godz. 

- szron                       - 3 godz. 

- szadź                       - 3 godz. 

- pośniegowa             - 3 godz. 

- lodowica                 - 3 godz. 

 

IV 

 

Jak wyżej. 

 

- luźny   - do 4 godz. 

- zajeżdżony  -  występuje 

- języki śnieżne- występują 

- zaspy   - do 4 godz. 

 

 

W miejscach wyznaczonych:  

- gołoledź                  - 4 godz. 

- szron                       - 4 godz. 

- szadź                       - 4 godz. 

- pośniegowa             - 4 godz. 

- lodowica                 - 4 godz. 

 

VI 

 

Jezdnia zaśnieżona. 

Prowadzi się interwencyjne 
odśnieżanie w zależności od 
potrzeb.  

 

- luźny   - występuje 

- zajeżdżony  -  występuje 

- nabój śnieżny - występuje 

- zaspy  - występują   do 48 godz. 

 

Wszystkie rodzaje śliskości po 
odśnieżaniu. 
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Zimowe utrzymanie dróg – 2011/2012 i 2012/2013 
Wykaz dróg objętych zimowym utrzymaniem wg Standardu II 

 

Nr drogi  Nazwa odcinka drogi  Od km do km 
 Długość  

odcinka do 
odśnieżania 

km 

 Powierzchnia 
jezdni do 

posypywania 
km 

1870P (Wilkowo) - granica powiatu - Buk 17+965 - 19+918 1,953 1,953 

2029P (Rogoźno) - granica powiatu - Murowana 
Goślina 7+964 - 16+789 8,865 8,865 

2147P (Kiszkowo) - granica powiatu - Pobiedziska 5+750 - 11+368 5,618 5,618 
2387P Plewiska - Komorniki 0+000 - 5+815 5,815 5,815 
2388P Rosnowo - Rosnówko 2+049 - 5+919 3,870 3,870 
2390P Komorniki - Łęczyca 0+000 - 5+690 5,690 5,690 
2391P Gołuski - Komorniki 1+540 - 5+871 4,331 4,331 
2400P Rokietnica - Sobota 3+260 - 9+236 5,976 5,976 

2401P Dopiewo - Poznań 
(bez węzła na S-11) 

0+000 - 7+059  
7+659 - 11+348 10,784 10,784 

2402P Dopiewo - skrzyżowanie z dr. pow. nr 
2414P - (Konarzewo) 0+000 - 1+240 1,240 1,240 

2405P Przeźmierowo - Poznań  
(bez skrzyżowania z DW nr 307) 

0+000 - 2+316  
2+508 - 3+870 3,678 3,678 

2406P Bolechowo - Poznań 0+000 - 8+035 8,035 8,035 
2406P jezdnie lewe  1,474 1,474 
2407P Koziegłowy - Wierzonka 0+000 - 10+915 10,915 10,915 
2407P Wierzonka - Kobylnica - Swarzędz 10+915 - 17+752 6,837 6,837 
2409P Pobiedziska - Kostrzyn 1+629 - 9+081 7,452 7,452 

2410P Swarzędz - Gowarzewo - granica powiatu 
(bez węzła na S-5) 

0+552 - 8+760  
9+110 - 16+798 15,896 15,896 

2411P Kostrzyn - Węgierskie - granica powiatu 
(bez wiaduktu nad S-5) 

0+890 - 1+565  
1+815 - 9+406 8,266 8,266 

2412P Chomęcice - Szreniawa 5+348 - 8+948 3,600 3,600 
2417P Lusowo - rondo przed DW nr 307 0+000 - 3+515 3,515 3,515 

2417P dr. wojewódzka nr 307 - Zakrzewo - 
Dąbrówka 3+665 - 7+217 3,552 3,552 

2418P Batorowo - Wysogotowo 
(bez skrzyżowania z DW nr 307) 0+000 - 4+370 4,370 4,370 

2420P Tarnowo Podgórne - węzeł na DK nr 92  0+000 - 1+189 1,189 1,189 
2424P Rokietnica - Kiekrz 0+000 - 4+067 4,067 4,067 
2429P Tulce - Gowarzewo 0+000 - 4+502 4,502 4,502 

2431P Suchy Las - (ul. Sucholeska, 
Bogusławskiego i Alejowa) 3+846 - 6+537 2,691 2,691 

2434P Owińska - skrzyżowanie z koleją 0+000 - 0+900 0,900 0,900 
2438P Poznań - Tulce 0+000 - 1+459 1,459 1,459 
2439P Paczkowo - Siekierki 0+000 - 2+415 2,415 2,415 
2450P Rybojedzko - Strykowo 0+000 - 7+497 7,497 7,497 
2451P Strykowo - Modrze 0+000 - 3+382 3,382 3,382 
2452P m. Modrze 0+000 - 0+400 0,400 0,400 
2454P m. Modrze 0+000 - 0+650 0,650 0,650 
2456P Tomiczki - Jeziorki 0+000 - 1+970 1,970 1,970 
2460P Poznań - Rogalinek 0+000 - 9+677 9,677 9,677 
2463P Mosina - granica powiatu - (Żabno) 1+965 - 6+905 4,940 4,940 
2464P Świątniki - granica powiatu - (Zbrudzewo) 0+000 - 9+217 9,217 9,217 
2465P Mosina - gr. powiatu  1+755 - 8+565 6,810 6,810 
2468P Kórnik - granica powiatu - (Zaniemyśl) 0+552 - 5+794 5,242 5,242 
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2472P Radzewice - Kórnik 0+000 - 6+274 6,274 6,274 
2500P Niepruszewo - Tomiczki 0+000 - 7+396 7,396 7,396 
2739P (Wiktorowo) - granica powiatu - Buk 0+000 - 4+039 4,039 4,039 

  
Razem St. II 216,415 216,415 

 
Wykaz dróg objętych zimowym utrzymaniem wg Standardu III 

 

Nr drogi  Nazwa odcinka drogi  Od km do km 
 Długość  

odcinka do 
odśnieżania 

km 

 Powierzchnia 
jezdni do 

posypywania 
km 

1872P (Kaźmierz) - granica powiatu - Tarnowo    
Podg. 0+000 - 4+085 4,085 1,175 

1892P wiadukt - Żegowo 5+715 - 8+343 2,628 0,378 
2061P Zielątkowo - Golęczewo 0+854 - 5+605 4,751 1,202 
2391P Palędzie - Gołuski 0+000 - 1+576 1,576 0,271 
2393P Murowana Goślina - Boduszewo 2+332 - 3+521 1,189 0,315 
2400P Napachanie - Rokietnica 0+000 - 3+260 3,260 0,720 
2403P Więckowice - Dopiewo 0+000 - 5+306 5,306 0,741 
2404P Tarnowo Podgórne - Napachanie 0+000 - 4+847 4,847 1,128 
2408P Wierzonka  - Tuczno 0+000 - 5+521 5,521 4,620 
2412P Konarzewo - Chomęcice 2+551 - 5+347 2,796 1,265 

2414P (Dopiewo) - skrzyżowanie z dr. pow. nr 
2402P - Konarzewo 0+000 - 2+374 2,374 0,279 

2419P Lusowo - Sady 4+426 - 6+819 2,393 0,345 
2420P Tarnowo Podgórne - Lusowo 1+189 - 4+408 3,219 0,355 
2423P Mrowino - Rokietnica 0+000 - 3+308 3,308 0,932 
2427P Zielątkowo - Chludowo 3+565 - 6+144 2,579 0,590 
2428P Golęczewo - Sobota 0+000 - 1+859 1,859 0,214 
2429P Gowarzewo - Siekierki 4+502 - 7+528 3,026 0,240 
2429P Siekierki - Kostrzyn 7+528 - 10+521 2,993 0,698 
2430P (Psarskie) granica miasta - Złotniki 1+434 - 4+424 2,990 0,360 
2435P Swarzędz - Gortatowo 1+606 - 3+276 1,670 0,350 
2436P Jasin - Sarbinowo 0+000 - 4+984 4,984 1,215 
2437P Biskupice - Paczkowo 0+000 - 8+350 8,350 4,390 
2439P Siekierki - Trzek Duży 2+415 - 4+918 2,503 0,295 

2440P Tulce - Nagradowice - Bugaj 
(bez wiaduktu nad S-5) 

0+000 - 5+535  
5+785 - 8+876 8,626 1,380 

2441P Czerlejno - Kleszczewo 5+460 - 9+992 4,532 0,630 

2443P Czerlejno - Gułtowy - granica powiatu - 
(Giecz) 1+958 - 10+282 8,324 1,640 

2446P Krerowo - Węgierskie 0+000 - 5+997 5,997 2,264 
2447P Śródka - Krerowo 0+000 - 5+017 5,017 1,201 
2461P Czapury - Gądki 0+000 - 12+633 12,633 2,565 
2473P Kórnik - granica powiatu - (Jeziory Wielkie) 0+950 - 4+578 3,628 0,905 
2477P Gądki - Szczodrzykowo 0+000 - 5+440 5,440 1,310 
2483P Pobiedziska - Gołuń - granica powiatu 0+890 - 6+204 5,314 0,710 

2486P Pobiedziska - Iwno 
(bez wiaduktu nad S-5) 0+850 - 7+060 6,210 3,960 

2489P dr. krajowa nr 11 - Koninko - Kamionki 0+000 - 5+101 5,101 1,126 
2496P Buk - Otusz 1+577 - 6+660 5,083 0,583 
2497P Buk - Szewce - granica powiatu - (Kotowo) 0+966 - 6+277 5,311 1,056 

    Razem St. III 163,694 41,408 
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Wykaz dróg objętych zimowym utrzymaniem wg Standardu IV 
 

Nr drogi  Nazwa odcinka drogi  Od km do km 
 Długość  

odcinka do 
odśnieżania 

km 

 Powierzchnia 
jezdni do 

posypywania 
km 

1859P (Pamiątkowo) granica powiatu - Żydowo 4+645 - 5+968 1,323 0,128 
1865P (Kaźmierz) granica powiatu - Cerekwica 4+896 - 7+710 2,814 0,464 

1890P (Grzebienisko) - granica powiatu - 
Jankowice 5+975 - 9+408 3,433 0,893 

1894P granica powiatu - Niepruszewo 5+975 - 7+556 1,581 0,600 
2025P granica powiatu - Uchorowo 9+480 - 11+073 1,593 0,140 
2025P Starczanowo - Murowana Goślina 14+298 - 19+166 4,868 0,970 
2036P Nieszawa - Białężyn 13+464 - 15+407 1,943 0,350 
2061P (Wargowo) - granica powiatu - Zielątkowo 0+000 - 0+854 0,854 0,134 
2388P Komorniki - Rosnowo 0+000 - 2+049 2,049 0,700 
2389P Głuchowo-Chomęcice 0+000 - 2+296 2,286 0,400 
2392P Tarnowo Podgórne - Lusówko 0+000 - 6+717 6,717 1,787 
2393P Murowana Goślina - Boduszewo 3+521 - 4+625 1,104 0,230 
2394P Boduszewo - Zielonka 0+000 - 5+590 5,590 1,160 
2395P Białęgi - Długa Goślina 0+000 - 3+620 3,620 0,562 
2396P Brody - Wojnowo - DW 196 0+000 - 3+390 3,390 0,640 
2398P Łopuchowo - Boduszewo 0+000 - 4+677 4,677 0,627 
2399P Murowana Goślina - Kamińsko 0+215 - 6+355 6,140 1,225 

2402P skrzyżowanie z dr. pow. nr 2414P -    
Stęszew 1+240 - 8+990 7,750 1,183 

2408P Tuczno - Pobiedziska 5+521 - 16+120 10,599 6,820 
2412P Trzcielin - Konarzewo 0+000 - 2+551 2,551 0,210 
2413P Podłoziny przejazd kolejowy - Dopiewo 2+787 - 5+427 2,640 0,530 
2415P Dopiewiec - Konarzewo 0+000 - 2+758 2,758 0,323 

2416P Gołuski - Plewiska 
(bez wiaduktu nad S-11) 

0+000 - 1+275  
1+525 - 4+459 4,209 0,360 

2419P Lusówko - Lusowo 0+000 - 4+426 4,426 0,465 
2421P Kiekrz - Kobylniki Małe 0+000 - 1+447 1,447 0,175 
2421P Kobylniki Małe - Sady 2+007 - 3+531 1,524 0,110 
2422P Przybroda - Góra 0+000 - 5+264 5,264 0,520 
2425P Żydowo - Rokietnica 0+000 - 4+201 4,201 0,716 
2426P Pawłowice - Kiekrz 2+870 - 5+439 2,569 0,374 
2432P Sarbinowo-Tarnowo 0+000 - 6+075 6,075 1,061 

2441P Kostrzyn - Czerlejno 
(bez wiaduktu nad S-5) 

1+451 - 2+451 
2+701 - 5+460 3,759 0,720 

2442P Czerlejno - Mikuszyn 0+000 - 1+795 1,795 0,045 

2444P Iwno - Libartowo 
(bez wiaduktu nad S-5) 

0+000 - 1+062 
1+312 - 2+987 2,737 0,490 

2445P Siedlec - Gułtowy 0+000 - 4+123 4,123 0,593 
2448P Siedlec - Siedleczek - Brzeźno 0+000 - 5+373 5,373 2,005 
2449P Wierzenica - Kobylnica 6+219 - 7+897 1,678 0,661 
2454P Modrze - Drożdżyce - granica powiatu  0+650 - 5+272 4,622 0,800 
2455P Jeziorki - Piekary 1+380 - 3+789 2,409 0,940 
2456P Jeziorki - granica powiatu - Januszewice 1+970 - 6+531 4,561 0,700 
2457P Lisówki - Trzcielin 3+686 - 6+578 2,892 0,341 
2458P Buk - Piekary 0+000 - 6+374 6,374 0,512 
2462P Głuszyna - Rogalinek 3+320 - 7+087 3,767 0,350 
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2466P Mosina - Baranowo - granica powiatu - 
(Żabno) 1+568 - 8+869 7,301 1,080 

2469P Dymaczewo - Drużyna 0+000 - 5+650 5,650 2,820 
2470P Mościenica - Kórnik 4+465 - 5+095 0,630 0,123 
2471P Radzewo - Czmoń 0+000 - 3+773 3,773 0,661 
2475P m. Dębiec 0+000 - 0+815 0,815 0,210 
2476P Runowo - Pierzchno 0+000 - 5+064 5,064 0,955 
2478P Dworzyska - Radzewo 1+572 - 3+493 1,921 0,151 
2479P m.Kromolice 2+487 - 3+250 0,763 0,310 
2480P Czemoń - granica powiatu - (Kaleje) 0+000 - 1+739 1,739 0,260 
2482P Latalice - Pobiedziska 0+000 - 3+995 3,995 1,660 
2484P Latalice - granica powiatu - Rybitwy 2+896 - 6+678 3,782 0,700 
2485P Biskupice - Promno 0+000 - 5+820 5,820 2,400 
2487P Kołatka - Jerzykowo 2+653 - 7+953 5,300 1,760 
2492P Szewce - Sznyfin 0+000 - 4+262 4,262 0,490 
2495P Komorniki - Puszczykowo 0+000 - 10+986 10,986 0,770 
2498P Piekary - Sznyfin 0+000 - 2+318 2,318 0,262 
2499P Dobieżyn Nowy - Dobieżyn 0+000 - 1+860 1,860 0,058 
2725P (Wojnowice) - granica powiatu - Szewce 0+000 - 0+665 0,665 0,215 
3773P (granica powiatu)- Trzebisławki - Kromolice 0+000 - 2+126 2,126 0,370 
3911P granica powiatu - Pecna 0+000 - 2+465 2,465 0,770 

  
Razem St. IV 224,810 48,039 

 
Wykaz dróg objętych zimowym utrzymaniem wg Standardu VI 

 

Nr drogi  Nazwa odcinka drogi  Od km do km 
 Długość  

odcinka do 
odśnieżania 

km 

 Powierzchnia 
jezdni do 

posypywania 
km 

1660P (Sławica) - granica powiatu - Zielonka 0+000 - 1+948 1,948 0,000 

1892P (Brzoza) - granica powiatu -                
Żegowo (do  wiaduktu) 4+945 - 5+715 0,770 0,000 

2025P Uchorowo - Starczanowo 11+073 - 14+298 3,225 0,000 
2036P granica powiatu - Nieszawa 12+564 - 13+464 0,900 0,000 
2392P Lusówko - Więckowice 6+717 - 8+664 1,947 0,000 
2393P Boduszewo - Głęboczek - granica powiatu 4+625 - 10+324 5,699 0,000 
2394P Zielonka - Tuczno 5+092 - 10+549 5,457 0,000 

2397P Długa Goślina - granica powiatu - 
(Potrzanowo) 0+000 - 0+725 0,725 0,000 

2399P Kamińsko - Zielonka 6+355 - 9+991 4,274 0,000 

2413P Skrzynki las (od końca bruku) -             
Podłoziny przejazd kolejowy 0+000 - 2+787 2,787 0,000 

2426P Sobota - Pawłowice 
(bez wiaduktu nad S-11) 

0+000 - 1+060 
1+310 - 2+870 2,620 0,000 

2427P Żydowo - granica powiatu (Sępno) -   
Zielątkowo 0+000 - 0+721 0,721 0,000 

2427P granica powiatu (Sępno) - Zielątkowo 2+535 - 3+565 1,030 0,000 
2434P Owińska - Mielno 0+900 - 6+609 5,709 0,000 
2435P Gortatowo - Biskupice 3+276 - 10+060 7,229 0,000 
2442P Mikuszyn - Markowice 1+795 - 4+373 2,578 0,000 

2443P Trzek - Czerlejno 
(brak ciągłości) 

0+000 - 0+440  
0+490 - 1+958 1,908 0,000 

2444P Libartowo - Strumiany 
(brak ciągłości) 

2+987 - 3+957 
4+007 - 4+561 1,524 0,000 
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2449P Kicin (granica gminy) - Wierzenica 4+694 - 6+219 1,525 0,000 
2452P Modrze - granica powiatu  0+400 - 1+916 1,516 0,000 
2453P Drożdżyce - granica powiatu - Zadory 0+000 - 1+680 1,680 0,000 
2455P Tomice - Jeziorki 0+000 - 1+380 1,380 0,000 
2457P Rybojedzko - Lisówki 0+000 - 3+686 3,686 0,000 
2459P Piekary - granica powiatu  0+000 - 0+814 0,814 0,000 
2462P Daszewice - Głuszyna 0+000 - 3+320 3,320 0,000 

2467P Konstantynowo - granica powiatu - 
Grzybno 0+000 - 0+107 0,170 0,000 

2470P Borówiec - Mościenica 0+000 - 4+465 4,465 0,000 
2474P Biernatki - granica powiatu - (Jaszkowo) 0+000 - 2+683 2,683 0,000 
2475P Dębiec - granica powiatu - (Jaszkowo) 0+815 - 1+840 1,025 0,000 
2478P Mieczewo - Dworzyska 0+000 - 1+572 1,572 0,000 
2479P Krerowo - Kromolice 0+000 - 2+487 2,487 0,000 
2481P Kromolice -granica powiatu - (Jarosławiec) 0+000 - 0+969 0,969 0,000 
2487P Tuczno - Kołatka 0+000 - 2+653 2,653 0,000 
2488P Wagowo - granica powiatu - (Nekla) 0+000 - 3+886 3,886 0,000 
2491P Borkowice - granica powiatu  0+000 - 0+873 0,873 0,000 
2498P Sznyfin - granica powiatu - (Strzępin) 2+318 - 3+501 1,183 0,000 
3772P (Gułtowy) - granica powiatu - (Karolewo) 1+000 - 1+139 0,240 0,000 

Razem St. VI 85,816 0,000 
 
 
 
 
 

WYKAZ FIRM PROWADZĄCYCH AKCJĘ ZIMOWĄ 
NA DROGACH POWIATOWYCH 

 
 

Lp. 
 

Nazwa firmy 
 

Obszar działania 
 

Telefon/fax 
 

1 ALKOM 
61-719 Poznań, ul. Północna 1 

Dopiewo 
Rokietnica 
Suchy Las 
Tarnowo Podgórne 

61 852 38 53 
61 852 66 31 

2 
Roboty Ziemne i Melioracyjne Ryszard 
Dowhan 
62-070 Dopiewo, ul. Bukowska 38 

Dopiewo 
Komorniki 
Stęszew 

61 894 24 44 
Fax: 61 894 24 45 

3 Zakład Wielobranżowy TRANS-BRUK  
ul. Sikorskiego 18, 62-330 NEKLA 

Kleszczewo 
Kostrzyn 
Swarzędz 

61 437 21 50 
Fax: 61 437 21 51 

4 Zakład Drogowy Janusz Bałęczny 
63-100 Śrem, ul. Prymasa Wyszyńskiego 9 

Kórnik 
Mosina 

61 817 14 75 
608 532 632 
604 508 948 

5 Zakład Robót Drogowych K. Michałkowska 
62-050 Rogalinek, ul. Połnocna 16 

Kórnik 
Mosina 

61 893 82 61 
606 386 004 
600 445 120 

6 
Zakład Sprzątania Placów i Ulic, Mielczarek, 
Sobański spółka jawna 
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7 

Buk 
Czerwonak 
Murowana Goślina 
Stęszew 
Suchy Las 
Swarzędz 

61 840 00 72 
61 840 00 73 

 
JEDNOSTKI ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W POZNANIU 

PROWADZĄCE AKCJĘ ZIMOWĄ NA DROGACH POWIATOWYCH 
 

1 Obwód Drogowy w Biskupicach 

Kostrzyn 
Murowana Goślina 
Pobiedziska 
Swarzędz 

61 815 50 51 

2 Obwód Drogowy w Zamysłowie 

Buk 
Dopiewo 
Komorniki 
Mosina 
Stęszew 

61 813 47 72 
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ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG W GMINACH  
POWIATU POZNAŃSKIEGO 

 
 
 

     LEGENDA: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

standard  II 

standard  III 

standard  IV 

standard  VI 
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 1870P Wilkowo - gr. pow. - Buk 17+965 19+918 1,953 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
 2500P Niepruszewo - Skrzynki 0+000 4+497 4,497 OD Zamysłowo 
  2739P Wiktorowo - gr. pow. - Buk 0+000 4+039 4,039 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  
  razem st. II     10,489   

 
III 1892P wiadukt - Żegowo 5+715 8+343 2,628 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

 2496P Buk - Otusz 1+577 6+660 5,083 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  2497P Buk - Szewce - gr. pow. 
(Kotowo) 0+966 6+277 5,311 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  
  razem st.III     13,022   

 
IV 1894P gr.powiatu - Niepruszewo 5+975 7+560 1,581 OD Zamysłowo 
  2458P Buk - Dobierzyn 0+000 4+333 4,333 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  2492P Szewce - Sznyfin 0+000 4+262 4,262 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
  2498P Piekary - Sznyfin 0+826 2+318 1,492 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
  2499P Dobieżyn N. - Dobieżyn 0+000 1+860 1,860 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

 2725P (Wojnowice) - gr.pow. - 
Szewce 0,000 0,665 0,665 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

    razem st. IV     14,193   
 

VI 1892P gr. pow. - wiadukt Żegowo 4+945 5+715 0,770 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
 2498P Sznyfin - gr. pow(Strzępin) 2+318 3+501 1,183 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

    razem st. VI     1,953   
 

  Ogółem     39,657  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2406P Bolechowo - Biedrusko 0+000 1+982 1,982 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
  2407P Koziegłowy - Wierzonka 0+000 10+057 10,057 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

 2434P Owińska - skrzyżowanie z 
koleją 0+000 0+900 0,900 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

    
razem st. II     12,939  

  
VI 2434P Owińska - Mielno 0+900 6+609 5,709 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  
razem st. VI     

 
5,709  

  Ogółem     18,648  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2391P Gołuski - Głuchowo 1+540 2+369 0,829 OD Zamysłowo 

 2401P Dopiewo - Poznań 
(bez węzła na S-11) 

0+000 
7+659 

7+059 
11+348 10,784 RZiM Ryszard Dowhan 

 2402P Dopiewo - skrzyż. z dr. 
pow. 2402P(Konarzewo) 0+000 1+240 1,240 RZiM Ryszard Dowhan 

 2417P Lusowo - rondo przed DW 
nr 307 2+939 3+515 0,576 ALKOM 

 2417P dr. woj. nr 307 - Dąbrówka 3+665 7+217 3,552 RZiM Ryszard Dowhan 

    
razem st. II     16,945   

 
III 2391P Palędzie - Gołuski 0+000 1+540 1,540 RZiM Ryszard Dowhan 

 2403P Więckowice - Dopiewo 0+000 5+306 5,306 RZiM Ryszard Dowhan 
  2412P Konarzewo - Chomęcice 2+551 4+262 1,711 RZiM Ryszard Dowhan 

 2414P (Dopiewo) skrzyż. z dr. 
pow. 2402P - Konarzewo 0+000 2+374 2,374 RZiM Ryszard Dowhan 

  
  razem st. III     10,931   

 

IV 2402P skrzyż. z dr. pow. 2402P - 
Stęszew 1+240 6+887 5,647 RZiM Ryszard Dowhan 

  2412P Trzcielin - Konarzewo 0+000 2+551 2,551 RZiM Ryszard Dowhan 

  2413P Podłoziny przejazd 
kolejowy - Dopiewo 2+787 5+427 2,640 RZiM Ryszard Dowhan 

  2415P Dopiewiec - Konarzewo 0+000 2+758 2,758 RZiM Ryszard Dowhan 

  2416P Gołuski - Plewiska 
(bez wiaduktu nad S-11) 

0+000 
1+525 

1+275 
2+106 1,856 OD Zamysłowo 

 2457P Lisówki - Trzcielin 3+686 6+578 2,892 RZiM Ryszard Dowhan 

  
  razem st. IV     18,344   

 
VI 2392P Rozalin - Więckowice 7+563 8+692 1,101 ALKOM 

 2413P Podłoziny do przejazdu 
kolejowego 1+642 2+787 1,145 RZiM Ryszard Dowhan 

  2457P Tomice - Lisówki 2+421 3+686 1,265 RZiM Ryszard Dowhan 

    
razem st. VI     3,511   

 
  Ogółem     49,731  
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Standard 
Nr 

drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2410P Kruszewnia - Gowarzewo 3+642 7+387 3,745 TRANS-BRUK 

 2410P Kleszczewo - Krerowo - gr. 
pow. 9+110 16+798 7,688 TRANS-BRUK 

 2429P Tulce - Gowarzewo 0+000 4+502 4,502 TRANS-BRUK 
 2438P Poznań - Tulce 0+000 1+459 1,459 TRANS-BRUK 

  
  razem st. II 

  
17,394  

  
III 2429P Gowarzewo - Kostrzyn 4+502 6+038 5,888 TRANS-BRUK 

 2440P Tulce - Nagradowice - Bugaj 
(bez wiaduktu nad S-11) 

0+000 
5+785 

5+535 
8+876 8,626 TRANS-BRUK 

 2441P Poklatki - Kleszczewo 7+510 9+992 2,482 TRANS-BRUK 
  2446P Krerowo - Węgierskie 0+000 3+949 3,949 TRANS-BRUK 
 2447P Śródka - Krerowo 0+000 5+017 5,017 TRANS-BRUK 

    
razem st. III   25,962  

  
VI 2442P Mikuszyn - Markowice 3+144 4+373 1,229 TRANS-BRUK 

  2479P Krerowo - Kromolice 0+000 1+027 1,027 Zakład Drog. J. Bałęczny 

    
 razem st. VI     2,256   

 
  Ogółem     45,612  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2387P Plewiska - Komorniki 0+000 5+815 5,815 OD Zamysłowo 
 2388P Rosnowo - Rosnówko 2+049 5+919 3,870 OD Zamysłowo 
 2390P Komorniki - Łęczyca 0+000 5+690 5,690 OD Zamysłowo 
 2391P Gołuski - Komorniki 2+369 5+871 3,502 OD Zamysłowo 
 2412P Chomęcice - Szreniawa 5+347 8+949 3,602 OD Zamysłowo 

  
razem st. II   22,479  

 
III 2412P Konarzewo - Chomęcice 4+262 5+347 1,085 RZiM Ryszard Dowhan 

    
razem st. III     1,085   

 
IV 2388P Komorniki - Rosnowo  0+000 2+049 2,049 OD Zamysłowo 

 2389P Głuchowo - Chomęcice 0+000 2+296 2,296 OD Zamysłowo 
 2416P Gołuski - Plewiska 2+106 4+459 2,353 OD Zamysłowo 

  2495P Komorniki - Jarosławiec 0+000 4+215 4,215 OD Zamysłowo 

    
razem st. IV     10,913   

 
  Ogółem     34,477  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2409P Pobiedziska - Kostrzyn 5+060 9+081 4,021 OD Biskupice 

  2410P Gowarzewo - Kleszczewo 
(bez węzła na S-5) 7+387 8+760 1,373 TRANS-BRUK 

 2411P Kostrzyn - Węgierskie - gr. 
(bez wiaduktu nad S-5) 

0+890 
1+815 

1+565 
9+406 8,266 TRANS-BRUK 

 2439P Paczkowo - Trzek Duży 0+814 2+415 1,601 TRANS-BRUK 

 
 razem st. II   15,261  

 
III 2429P Gowarzewo - Siekierki 6+038 7+528 1,490 TRANS-BRUK 

 2429P Siekierki - Kostrzyn 7+528 10+521 2,993 TRANS-BRUK 
 2439P Paczkowo - Trzek Duży 2+415 4+918 2,503 TRANS-BRUK 
 2441P Czerlejno - Poklatki 5+460 7+510 2,050 TRANS-BRUK 
 2443P Czerlejno - Gułtowy 1+958 10+282 8,324 TRANS-BRUK 
 2446P Markowice - Węgierskie 3+949 5+952 2,003 TRANS-BRUK 
 2486P Kociałkowa Górka - Iwno 5+654 7+060 1,406 OD Biskupice 

  
  razem st. III     20,769  

  

IV  2432P Puszczykowo-Zaborze - 
Tarnowo 3+925 6+075 2,150 OD Biskupice 

 2441P Kostrzyn – Czerlejno 
(bez wiaduktu nad S-5) 

1+451 
2+701 

2+451 
5+460 3,759 TRANS-BRUK 

 2442P Czerlejno - Mikuszyn 0+000 1+795 1,795 TRANS-BRUK 

  2444P Iwno – Libartowo 
(bez wiaduktu nad S-5) 

0+000 
1+312 

1+062 
2+987 2,737 TRANS-BRUK 

  2445P Siedlec - Gułtowy 0+000 4+123 4,123 TRANS-BRUK 

 2448P Siedlec - Siedleczek - 
Brzeźno 0+000 5+373 5,373 TRANS-BRUK 

    
razem st. IV     19,937  

  
 VI 2442P Mikuszyn - Markowice 1+795 3+144 1,349 TRANS-BRUK 

  2443P Trzek - Czerlejno 
(brak ciągłości) 

0+000 
0+490 

0+440 
1+958 1,908 TRANS-BRUK 

  2444P Libartowo - Strumiany 
(brak ciągłości) 

2+987 
4+007 

3+957 
4+561 1,524 TRANS-BRUK 

 3772P (Gułtowy) - gr. powiatu 1+000 1+240 0,240 TRANS-BRUK 

  
  razem st. VI     5,021   

 
  Ogółem     60,988  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2464P Radzewo - Czmoniec - gr. 
powiatu 4+374 9+217 4,843 ZD Bałęczny 

  2468P Kórnik - Prusinowo - gr. 
powiatu 0+552 5+794 5,242 ZD Bałęczny 

  2472P Radzewice - Kórnik 0+000 6+274 6,274 ZD Bałęczny 
    razem st. II     16,359  

  
III 2461P Kamionki - Gądki 5+389 12+633 7,244 ZRD Michałkowska 

  2473P Kórnik - gr. powiatu - 
Jeziory Wielkie 0+950 4+578 3,628 ZD Bałęczny 

 2477P Gądki - Szczodrzykowo 0+000 5+440 5,440 ZD Bałęczny 
 2489P S11/DW 434 - Koninko 0+000 5+101 5,101 ZRD Michałkowska 

   razem st. III     21,413  
  

IV 2470P Mościenica - Kórnik 4+465 5+650 0,630 ZRD Michałkowska 
  2471P Radzewo - Czmoń 0+000 3+773 3,773 ZD Bałęczny 
 2475P m. Dębiec 0+000 0+815 0,815 ZD Bałęczny 
  2476P Runowo - Pierzchno 0+000 5+064 5,064 ZD Bałęczny 
  2478P Dworzyska - Radzewo 1+572 3+493 1,921 ZD Bałęczny 
 2479P m. Kromolice 2+487 3+250 0,763 ZD Bałęczny 
  2480P Czmoń - gr. powiatu - Kaleje 0+000 1+739 1,739 ZD Bałęczny 

  3773P gr. powiatu - Trzebisławki - 
Kromolice 0+000 2+465 2,465 ZD Bałęczny 

   razem st. IV     17,170   
 

VI 2470P Borówiec - Mościenica 0+000 4+465 4,465 ZRD Michałkowska 

  2474P Biernatki - gr. powiatu - 
Jaszkowo 0+000 2+683 2,683 ZD Bałęczny 

  2475P Dębiec - gr. powiatu - 
Jaszkowo 0+815 1+840 1,025 ZD Bałęczny 

  2478P Mieczewo - Dworzyska 1+172 1+572 0,400 ZD Bałęczny 
 2479P Krerowo -  Kromolice 1+027 2+487 1,460 ZD Bałęczny 

  2481P Kromolice - gr. powiatu - 
Jarosławiec 0+000 0+969 0,969 ZD Bałęczny 

    razem st. VI     11,002   
 

  Ogółem     65,944  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 26

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



 27

 
 

Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2460P Poznan - Rogalinek 0+000 9+677 9,677 ZRD Michałkowska 

 2463P Mosina - gr. powiatu -  
Żabno 1+965 6+905 4,940 ZRD Michałkowska 

 2464P Świątniki - Radzewo  0+000 4+374 4,374 ZD Bałęczny 

 2465P Mosina - Konstantynowo - 
gr. powiatu 1+755 8+565 6,810 OD Zamysłowo 

 
 razem st. II   25,801  

 
III 2461P Czapury - Kamionki 0+000 5+389 5,389 ZRD Michałkowska 

  
 razem st. III     5,389   

 
IV 2462P Głuszyna - Rogalinek 3+320 7+087 3,767 ZRD Michałkowska 

 2466P Mosina - Baranowo - gr. 
powiatu - Żabno 1+568 8+869 7,301 ZRD Michałkowska 

  2469P Dymaczewo - Drużyna 0+000 5+650 5,650 OD Zamysłowo 
 2495P Jeziory - Puszczykowo 7+389 10+986 3,597 OD Zamysłowo 

  3911P Głuchowo - gr. powiatu - 
Pecna   0+000 2+465 2,465 OD Zamysłowo 

  
 razem st. IV     22,780   

 
VI 2462P Daszewice - Głuszyna 0+000 3+320 3,320 ZRD Michałkowska 

  2467P Konstantynowo - gr. 
powiatu - Grzybno 0+000 0+107 0,107 OD Zamysłowo 

  2478P Mieczewo - Dworzyska 0+000 1+172 1,172 ZD Bałęczny 

  2491P Borkowice - gr. powiatu - 
Piechanin 0+000 0+873 0,873 OD Zamysłowo 

  
 razem st. VI     5,472   

 
  Ogółem     59,442  
       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 28

 
 

 

 
 
 

 

 



 29

 
 

Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2029P Murowana G. - gr. powiatu 7+964 16+789 8,865 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  
razem st. II     8,865  

 
III 2393P Murowana G. - Boduszewo 2+332 3+521 1,189 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

   
razem st. II     1,189  

 

IV 2025P Pacholewo - gr. powiatu - 
Uchorowo 9+480 11+073 1,593 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

 2025P Starczanowo - Murowana G. 14+298 19+166 4,868 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
 2036P Nieszawa - Białężyn 13+464 15+407 1,943 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  2393P m. Boduszewo 2+521 4+625 1,104 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
  2394P Boduszewo - Zielonka 0+000 5+590 5,590 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
  2395P Białęgi - Długa Goślina 0+000 3+620 3,620 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
  2396P Brody - Wojnowo - DW 196 0+000 3+390 3,390 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
  2398P Łopuchowo - Boduszewo 0+000 4+677 4,677 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
  2399P Murowana G. - Kamińsko   0+215 6+355 6,140 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

   
razem st. IV     32,925   

 
VI 1660P gr. powiatu - Zielonka 0+000 1+948 1,948 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  2025P Uchorowo - Starczanowo 11+073 14+298 3,225 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  2036P Pacholewo - gr. powiatu - 
Nieszawa 12+564 13+464 0,900 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  2393P Boduszewo - Głęboczek - 
gr. powiatu 4+625 10+324 5,699 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  2394P Zielonka - Tuczno 5+092 9+039 3,947 OD Biskupice 

  2397P Długa Goslina - gr. powiatu 
- Potrzanowo 0+000 0+725 0,725 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

  2399P Kamińsko - Zielonka 6+335 9+991 4,274 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

    
razem st.VI     20,718   

 
  Ogółem     63,697  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2147P Kiszkowo - Pobiedziska 5+750 11+368 5,618 OD Biskupice 
  2409P Pobiedziska - Kostrzyn 1+629 5+060 3,431 OD Biskupice 

   razem st. II     9,049  
  

III 2408P Karłowice - Tuczno 3+989 5+521 1,532 OD Biskupice 
 2437P Biskupice - Sarbinowo 0+000 5+529 5,529 OD Biskupice 

 2483P Pobiedziska - Gołuń - gr. 
powiatu 0+890 6+204 5,314 OD Biskupice 

 2486P Pobiedziska - Kociałkowa 
Górka 0+850 5+654 4,804 OD Biskupice 

   razem st. III     17,179   
 

IV 2408P Tuczno - Pobiedziska 5+521 16+120 10,599 OD Biskupice 
  2482P Latalice - Pobiedziska  0+000 3+995 3,995 OD Biskupice 

 2484P Latalica - gr. powiatu - 
Rybitwy 2+896 6+678 3,782 OD Biskupice 

  2485P Biskupice - Promno 0+000 5+820 5,820 OD Biskupice 
  2487P Kołatka - Jerzykowo 2+653 7+953 5,300 OD Biskupice 

   razem st. IV     29,496   
 

VI 2394P Zielonka - Tuczno 9+039 10+549 1,510 OD Biskupice 
  2435P Uzarzewo - Biskupice 8+138 10+060 1,922 OD Biskupice 

  2487P Tuczno - Kołatka  0+000 2+653 2,653 OD Biskupice 

  2488P Wagowo - gr. powiatu -  
Nekla 0+000 3+886 3,886 OD Biskupice 

    razem st. VI     9,971   
 

  Ogółem     65,695  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2400P Rokietnica - Sobota 3+260 9+229 5,969 ALKOM 
  2424P Rokietnica - Kiekrz 0+000 4+067 4,067 ALKOM 

   razem st. II     10,036  
  

III 2400P Napachanie - Rokietnica 0+000 3+260 3,260 ALKOM 
  2404P Kobylniki - Napachanie 3+109 4+847 1,738 ALKOM 
 2423P Mrowino - Rokietnica 0+000 3+308 3,308 ALKOM 
 2428P Golęczewo - Sobota 1+071 1+859 0,788 ALKOM 

   razem st. III     9,094   
 

IV 1859P Pamiątkowo - gr. powiatu 
- Żydowo 4+645 5+963 1,318 ALKOM 

  1865P Kaźmierz - gr. powiatu - 
Cerekwica 4+896 7+710 2,814 ALKOM 

 2421P Kiekrz - Kobylniki Małe 0+000 1+447 1,447 ALKOM 
  2422P Przybroda - Kokoszczyn 0+000 2+445 2,445 ALKOM 
  2425P Żydowo - Rokietnica 0+000 4+201 4,201 ALKOM 
 2426P Pawłowice - Kiekrz 2+870 5+439 2,569 ALKOM 

  
 razem st. IV     14,794   

 

VI 2426P Sobota – Pawłowice 
(bez wiaduktu nad S-11) 

0+000 
1+310 

1+060 
2+870 2,620 ALKOM 

  2427P Żydowo - gr. powiatu - 
Sępno 0+000 0+721 0,721 ALKOM 

    razem st. VI     3,341   
 

  Ogółem     37,265  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2450P Rybojedzko - Strykowo 0+000 7+497 7,497 OD Zamysłowo 
 2451P Strykowo - Modrze 0+000 3+382 3,382 OD Zamysłowo 
 2452P m. Modrze 0+000 0+400 0,400 OD Zamysłowo 
 2454P m. Modrze 0+000 0+650 0,650 OD Zamysłowo 
 2456P Tomiczki - Jeziorki 0+000 1+970 1,970 OD Zamysłowo 
 2500P Skrzynki - Tomiczki 4+497 7+396 2,899 OD Zamysłowo 

  razem st. II   16,798  
 

IV 2402P Joanka - Stęszew 6+887 8+990 2,103 RZiM Ryszard Dowhan 

  2454P 
Modrze - Drożdżyce - gr. 
powiatu 0+650 5+272 4,622 OD Zamysłowo 

  2455P Jeziorki - Piekary 1+380 3+789 2,409 OD Zamysłowo 

  2456P 
Jeziorki - gr. powiatu - 
Januszewice  1+970 6+531 4,561 OD Zamysłowo 

  2458P Dobierzyn - Piekary 4+333 6+374 2,041 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
 2495P Jarosławiec - Jeziory 4+215 7+389 3,174 OD Zamysłowo 
  2498P Piekary - Sznyfin 0+000 0+826 0,826 ZSPiU Mielczarek, Sobański 

   razem st. IV     19,736   
 

VI 2413P Skrzynki - Podłoziny   0+000 1+170 1,170 OD Zamysłowo 
 2413P Skrzynki - Podłoziny   1+170 1+642 0,472 RZiM Ryszard Dowhan 
  2452P Modrze - gr. powiatu  0+400 1+916 1,516 OD Zamysłowo 

  2453P 
Drożdżyce - gr. powiatu - 
Zadory 0+000 1+680 1,680 OD Zamysłowo 

  2455P Tomice - Jeziorki 0+000 1+380 1,380 OD Zamysłowo 
  2457P Rybojedzko - Lisówki 0+000 2+421 2,421 RZiM Ryszard Dowhan 

  2459P 
Piekary - gr. powiatu - 
Zemsko 0+000 0+814 0,814 OD Zamysłowo 

    razem st. VI     9,453   
 

  Ogółem     45,987  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2400P Sobota - Złotkowo 9+229 9+236 0,007 ALKOM 
  2406P Biedrusko - Poznań 1+982 8+035 6,053 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
 2406P jezdnie lewe   1,474 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
  2431P m. Suchy Las 3+846 6+537 2,691 ALKOM 

   razem st. II     10,225  
  

III 2061P Zielatkowo - Golęczewo 0+854 5+605 4,751 ALKOM 
  2427P Zielątkowo - Chludowo 3+565 6+144 2,579 ALKOM 
 2428P Golęczewo - Sobota 0+000 1+071 1,071 ALKOM 
 2430P Psarskie - Złotniki 1+434 4+424 2,990 ALKOM 

   razem st. III     11,391   
 

IV 2061P Wargowo - gr. powiatu - 
Zielatkowo 0+000 0+854 0,854 ALKOM 

   razem st. III     0,854   
 

 VI 2427P Sępno - gr. powiatu - 
Zielątkowo 2+535 3+565 1,030 ALKOM 

    razem st. VI     1,030   
 

  Ogółem     23,500  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2407P Mielno - Wierzonka 10+057 10+915 0,858 ZSPiU Mielczarek, Sobański 
 2407P Wierzonka - Swarzędz 10+915 17+752 6,837 TRANS-BRUK 

  2410P Swarzedz - Gowarzewo 0+552 3+642 3,090 TRANS-BRUK 
 2439P Paczkowo - Siekierki 0+000 0+814 0,814 TRANS-BRUK 

   razem st. II     11,599   
 

III 2408P Wierzonka - Karłowice 0+000 3+989 3,989 OD Biskupice 
 2435P Swarzędz - Gortatowo 1+606 3+276 1,670 TRANS-BRUK 
 2436P Jasin - Sarbinowo 0+000 4+984 4,984 TRANS-BRUK 
 2437P Jankowo - Paczkowo 5+529 8+350 2,821 OD Biskupice 

   razem st. III     13,464  
  

IV 2432P Sarbinowo - Tarnowo 0+000 3+925 3,925 OD Biskupice 
  2449P Wierzenica - Kobylnica 6+219 7+897 1,678 TRANS-BRUK 

   razem st. IV     5,603   
 

VI 2435P Gortatowo - Uzarzewo 3+276 8+138 4,862 OD Biskupice 

  2449P Kicin - gr. gminy - 
Wierzenica 4+694 6+219 1,525 TRANS-BRUK 

   razem st. VI     7,800  
 

  Ogółem     37,053  
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Standard Nr drogi Nazwa drogi od km do km długość Wykonawca 
          odcinka   

II 2405P 
Przeźmierowo - 
Wysogotowo – Poznań 
(bez ronda z DW 307) 

0+000 
2+508 

2+316 
3+870 3,678 ALKOM 

 2417P Lusowo - Zakrzewo 0+000 2+939 2,939 ALKOM 
 2418P Batorowo - Wysogotowo 0+000 4+370 4,370 ALKOM 

 2420P Tarnowo Podgórne - 
węzeł na DK 92 0+000 1+189 1,189 ALKOM 

  razem st. II   12,176  
 

III 1872P Kaźmierz - gr. powiatu - 
Tarnowo Podgórne 0+000 4+085 4,085 ALKOM 

  2404P Tarnowo Podgórne – 
Napachanie 0+000 3+109 3,109 ALKOM 

 2419P Lusowo - Sady 4+426 6+819 2,393 ALKOM 

  2420P Tarnowo Podgórne - 
Lusowo 1+189 4+408 3,219 ALKOM 

   razem st. III     12,806   
 

IV 1890P gr. powiatu - Jankowice 5+975 9+408 3,433 ALKOM 

  2392P Tarnowo Podgórne - 
Lusówko 0+000 6+717 6,717 ALKOM 

  2419P Lusówko - Lusowo 0+000 4+426 4,426 ALKOM 
 2421P Kobylniki Małe - Sady 2+007 3+531 1,524 ALKOM 
 2422P Kokoszczyn - Góra 2+445 5+264 2,819 ALKOM 

   razem st. IV     18,919   
 

VI 2392P Lusówko - Więckowice 6+717 7+563 0,846 ALKOM 
    razem st. VI     0,846   

 
  Ogółem     44,747  
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ŁĄCZNOŚĆ TELEFONICZNA 
 
 

 
Starostwo Powiatowe w Poznaniu – Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego 
ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
Wydział Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich 
tel.  61 841 07 60 
kom.  509 230 144 
 
 
 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu 
ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
Kancelaria     tel   61 85 93 430 
      fax  61 85 93 429 
Dyrektor  Marek  Borowczak  
Z-ca Dyrektora Leszek Garwacki  
Dyżurny zimowego utrzymania  tel.  61 85 93 -437, -438, -439 (pn.-pt. w godz. 7-15) 
      kom.  508 236 315 
      fax.  61 85 93 444 

 

Obwód Drogowy Biskupice   tel/fax  61 81 55 051 
Kierownik Danuta Chlebowska  kom.    519 181 377 
 
Obwód Drogowy Zamysłowo  tel/fax  61 81 34 772 
Kierownik Wiesław Jankowiak  kom.    501 029 331 

 
 

 
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział Zachodni w Poznaniu 
ul. Siemiradzkiego 5a, 60-763 Poznań 
Centrala Oddziału – Sekretariat  tel. 61 866 67 16 
Dyżurny zimowego utrzymania  tel. 61 866 58 34 
      fax 61 866 09 82 
_______________________________________________________ 
Rejony Dróg Krajowych 
1. RDK Gniezno 
 Ul. Reymonta 32   tel.  61 426 50 62 
 62-200 Gniezno   fax  61 426 55 61 
2. RDK Konin 
 Ul. Świętojańska 20   tel.  63 244 35 69 
 62-510 Konin    fax  63 244 36 93 
3. RDK Leszno 
 Ul. Energetyków 4   tel.  65 529 56 47 
 64-100 Leszno   fax  65 529 56 06 
4. RDK Nowy Tomyśl 
 Ul. Poznańska 42   tel.  61 442 33 20 
 64-300 Nowy Tomyśl   fax  61 442 33 11 
5. RDK Środa Wlkp. 
 Ul. Libelta 2    tel.  61 285 34 36 
 63-000 Środa Wlkp.   fax  61 285 39 85 
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Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 
ul. Wilczak 51, 61-623 Poznań 
                                                                      fax. 61 852 01 31 
Centrala                                                         tel/fax  61 826 53 92 
Dyżurny zimowego utrzymania                    tel. 61 826 50 98 
Rejony Dróg Wojewódzkich 
 
1.    RDW Gniezno 
       ul. Reymonta 32                                     tel.  61 426 56 23 
       62-200 Gniezno                                     fax 61 426 58 94 
2.    RDW Konin 
       Ul. Przemysłowa 120                             tel.  63 242 24 42 
       62-510 Konin                                         fax 63 213 36 71 
3.    RDW Kościan 
       Ul. Gostyńska 38                                    tel. 65 512 17 84 
       64-000 Kościan                                      fax  65 512 17 74 
4.    RDW Nowy Tomyśl 
       Ul. Poznańska 42                                   tel. 61 442 29 22 
       64-300 Nowy Tomyśl                            fax 61 442 33 11 
5.    RDW Szamotuły 
       Ul. Powstańców Wlkp. 75                     tel. 61 292 13 76 
       64-500 Szamotuły                                  fax 61 292 16 41 

 

 
Zarząd Dróg Miejskich 
      fax   61 820 17 09 
Centrala     tel.   61 820 15 81 
Dyżurny zimowego utrzymania  tel.   61 820 17 22 
 

 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu 
Ul. Wolnica 1 
61-764 Poznań    tel/fax  61 821 53 00 
 

 
Komenda Miejska Policji 
Wydział Ruchu Drogowego 
Ul. A. Szylinga 2 
60-787 Poznań 
Oficer dyżurny    tel.  61 841 56 92 
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GMINY POWIATU POZNAŃSKIEGO 
 
 

Gmina Adres Tel. Fax 
 

UMiG BUK 
 

Ul. Ratuszowa 1 
64-320 

 
61 814 01 01 
61 814 06 71 

 
61 814 01 01 

 
UG CZERWONAK 

 
Ul. Źródlana 39 

62-004 

61 654 42 01 
61 812 02 51 
61 812 02 67 

 
61 812 02 70 

 
UG DOPIEWO 

 
Ul. Leśna 1 

62-070 

 
61 814 83 31 
61 814 82 13 

 
61 814 80 92 

 
UG KLESZCZEWO 

 
Ul. Poznańska 4 

63-005 

 
61 817 60 17 
61 817 60 20 

 
61 817 61 84 

 
UG KOMORNIKI 

 
Ul. Stawna 1 

62-052 

 
61 810 77 51 
61 810 77 52 

 
61 810 79 85 

 
UMiG KOSTRZYN 

 
Ul. Dworcowa 5 

62-025 

 
61 817 85 65 
61 817 81 91 

 
61 817 81 91 

 
UMiG KÓRNIK 

 
Pl. Niepodległości 1 

62-035 

 
61 817 04 11 
61 817 01 82 

 
61 817 04 75 

 
UM LUBOŃ 

 
Pl. Bojanowskiego 2 

62-031 

 
61 813 00 11 
61 813 01 41 

 
61 813 00 97 

 
UMiG MOSINA 

 
Pl 20 Października 1 

62-050 

 
61 813 22 51 
61 813 23 55 

 
61 813 29 52 

 
UMiG MUROWANA 

GOŚLINA 

 
Ul. Poznańska 18 

62-095 

 
61 812 23 63 
61 812 20 55 

 
61 812 21 40 

 
UMiG 

POBIEDZISKA 

 
Ul. Kościuszki 6 

62-010 

 
61 817 70 11 
61 817 75 50 

 
61 897 71 10 
61 897 71 24 

 
UM 

PUSZCZYKOWO 

 
Ul. Podleśna 4 

62-040 

 
61 813 32 41 
61 813 32 25 

 
61 813 31 72 

 
UG ROKIETNICA 

 
Ul. Golęcińska 1 

62-090 

 
61 814 52 51 
61 814 52 52 

 
61 814 50 82 

 
UMiG STĘSZEW 

 
Ul. Poznańska 11 

62-060 

 
61 813 40 11 
61 813 41 68 

 
61 813 42 87 

 
UG SUCHY LAS 

 
Ul. Szkolna 13 

62-002 

 
61 812 51 61 
61 812 51 31 

 
61 812 52 12 

 
UMiG SWARZĘDZ 

 
Ul. Rynek 1 

62-020 

 
61 651 22 02 
61 651 22 22 

 
61 651 22 11 

 
UG TARNOWO 

PODGÓRNE 

 
Ul. Poznańska 115 

62-080 

 
61 814 62 21 
61 814 61 18 

 
61 814 61 18 

 

 


